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1TA.CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 1O DE LA TABLA DISTANCIA 1,600 METROS

1er. 3,950.00 2do. 1,185.00 3er 790.00 4to. 395 00

STARTER: AALVAREZ HORA:2:OO

DUPLETA "A" EMCTA GANADOR PICK 6 PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE "A''

ARENA Ref.1110

1

2

4
q

MAR ADRIATICO

BANDURA

SINCHI ROCA

NIKOLA TESLA

SERRAT

52.00 I

52.00 I 48

52.00 I

56.00 /

5600/

KAROLUS

SANTA ISABEL

TERAPIA

BOSOUES DEL SUR

EL CUENTO

D VALDIVIA

M CASIS

R SALAS

A OLIVARII

H MENA

B Ylachoque

J A Flores

R Melgarejo

G Montes

N Guevara

516

493

502

500

576

2da. CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4A.GANADORES DE I CARRERA P.DE R. DISTANCIA 1,000 METROS

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

ARENA Ref.: 11'l 1

STARTER: A ALVAREZ

DUPLETA ''8" EMCTA GANADOR PLACE TRIFECTA VALE'I-RIPLE ''8"

HORA: 2:30

M P SALCED

L FERNANDINI

J SUAREZ

J SALAS

J D GONZALES

L QUIMPER

.J Letona

J Motaban

J C Sotomayor

R Alonso

H Bocanegra

R Almanza

1

2

3

4

6

6

VALENCIANA

LA CEVE

EMMA PEEL

SALZBURGO

DON CORLEONE

SOUND OF FREEDOM

54.00 / 50

54.00 /

54.00 / 51

56.00 / 54

56.00 /

56.00 /

D'VANIA

LA MANO

JET SET

UNICORNIO

LENCI

TIE BREAK

451

462

448

479

446

448

3ra. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er. 3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: AALVAREZ HORA:2:55

DUPLETA "C" EMCTA GANADOR PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE "C"

C.B,A.

PELOTEROS

CRUZ DE CHALPON

STARBUCKS

ELIMAR

MANUEL IGNACIO

ARENA Ref ..1112

1

2

2

4

5

t)

oLlMPtco

APRESURADA

EL TUNJANO

BELMONT COLLECTION

DON PAPITO

SOUTHCHAMP

53.00 /

53.00 / 49

52.00 I

56.00 /

54.00 I

55.00 / 53

H DIAZ

M CASIS

L FERNANDINI

L FERNANDINI

J SUAREZ

G A ROJAS

K JURADO

J A Flores

B Ylachoque

N Guevara

R Melgarejo

A Toutin

517

471

470

546

545

518

4ta CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,300 METROS

1er.3,100.00 2do. 930.00 3er. 620.00 4to. 310.00

STARTER: R AGUILAR HORA: 3:25

CUADRUPLE DUPLETA "D" EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE ''D"

ARENA Ref.: 1 113

1

3

4

5

6

CAMPANILLA

BUTIFARRA

CALLEJERO

FORTE DEI MARMI

SWEET CREMA (USA)

CIELITO LINDO

51 .00 I 51 215

53.00 /

50 00 / 50 2/5

56.00 /

55.00 /

5s00/

HUMBERTO Y

DON GIL II

THE FATHERS

CINDY

c.B.A.

NUESTM SRA, DE

L FERNANDINI

J D GONZALES

C TRAVERII

E PIANEZ.B

H DIAZ

E PIANEZ.B

H Bocanegra

D Lozano

R Tarazona

R Almanza

B Ylachoque

N Gavidia

482

480
Eal

442

500

NO CORRE

Sistemas
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Sta.CAR.- HAND|CAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,600 METROS

1er.3,950.00 2do 1,185.00 3er. 790.00 4to. 395.00

ARENA Ref.: 1114

STARTER: R AGUILAR

..VALE DE ORO" CUADRUPLE DUPLETA "E'' EMCTA GANADOR PLACE

J&A

TERCER MILENIO

ASTURIAS

EL FORO

BENEDICTA

TIE BREAK

NICOLE

HORA: 3:50

TRIFECTA

B MORALES

J H SUAREZ

A VASOUEZ CH

C TRAVERII

C TRAVERII

L QUIMPER

B MORALES

N Guevara

R Tarazona

J A FLORES

C J Henera

V SALAZAR

B Ylachoque

J Espinoza

479

491

545

485

472

488

NO CORRE

1

2

J

4

5

6

7

MYSTERY SECRET

GRAND GIGI

LANZAROTTI(CHI)

RANITA CARISSOSA

ESCUZA BARAJA

GALLO NEGRO

GUERRERA

51.00 / 53

51.00 /

50.00 / 48

57.00 I

52.00 I

56.00 /

53.00 / 51

6tA. CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4 AÑOS NO GANADORES P.DE R. DISTANCIA 1,200 METROS

1er.2,700.00 2do. 810.00 3er. 540.00 4lo. 270.00

ARENA Ref.: 1115

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE DUPLETON EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA

DON RUPERTO

ZADKIEL

CHICHINA LINDA

ROSINALDO

MATALEON

ITS TRICKY

56.00 / 53

56,00 /

54.00 /

56.00 /

56.00 / 54

64.00 / 50

JET SET

SORIBEL

JET SET

EL CASTILLO

MRP BLOODSTOCK

STARBUCKS

HORA: 4:20

J SUAREZ

J SUAREZ

J SUAREZ

PROPIE

M CASIS

L FERNANDINI

J C Sotomayor

R Melgarejo

J Reyes

J J Enriquez

A TOUTIN

J Letona

1

2

4

A

Cl

488

492

440

448

490

470

7ma. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er.2,600.00 2do. 780.00 3er. 520.00 4to. 260.00

ARENA Ref.: 1116

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE CUATRIFECTA EMCTA GANADOR PLACE

' HORA: 4:50

1

2

a

4

Á

6

7

8

v

ALEMNDER MAGNO

LA INMORTAL

SULEIKA

MISS LARITA

CRUZ DE HIERRO

VALIANT DREAM

CASTELLO (ARG)

GRAND CHEROKEE

BEA LAND

53.00 /

54.00 /

53.00 /

56.00 / 52

54.00 / 50

55.00 /

54.00 /

55.00 /

53.00 /

UNICORNIO

LA MARTINA

EL TRI

G-9

UNICORNIO

AD ASTRA

AS DE ESPADAS

MAFECHIN

MIAMI

J SALAS

J P ENRIQUEZ

E PIANEZ.B

M CASIS

J SALAS

L FERNANDINI

J D GONZALES

A OLIVARII

J SALAS

V Salazar

L Salcedo

R Almanza

J A Flores

J Letona

J P Medina

J Reyes

D Lozano

E Tolentino

564

436

491

452

484

465

548

493

423

Sistemas



LETIN INFORMATIVO LAC
RFT|ROS qFtCtALES
VIERNES,25 DE SEPTIEMBRE DE2025

4"C. 6 CIELITO LINDO
5'C 7 GUERRERA

DOMINGO, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2025
7"C. 2 EL TUNUPA (por Reglamento)

4 GANGES (por Reglamento)

POZOS VACANTES
VIERNES,26 DE SEPTIEMBRE DE 2025

1"C. POZO P|CK 6 5/.33,887.00 pREMtO

PROYECTADO S/.5O,OOO.OO AL UNICO

BOLETO GANADOR CON 6 ACIERTOS

4"C. PREMIO PROYECTADO

CUADRUPLE S/.25,OOO.OO

7"C. PREMIO PROYECTADO

CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

SABADO, 27 DE SEPTIEMBREDE2O2S
,1'C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE''A'' S/.1 5,OOO.OO

5"C. PREM IO GARANTIZADO

cUADRUPLE "B" S/.1 0,000.00

9"C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE''C" S/.35,OOO.OO

1O"C PREMIO PROYECTADO

CUATRI FECTA S/.2,OOO.OO

1 2'C PREMIO GARANTIZADO

CUATRIFECTA S/.5,OOO.OO

DOMINGO, 28 DE SEPTIEMBRE
1'C. PREMIO GARANTIZADO

cUADRUPLE "A" S/.1 6,000.00

3'C. PREMIO GARANTIZADO

VALE TRIPLE "C'' S/.5,OOO-OO

4'C. PREMIO GARANTIZADO

TRTFECTA S/.3,000.00

5"C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE''B'' S/.1 2,OOO.OO

9'C. PREMIO GARANTIZADO

cUADRUPLE "C" 5/.45,000.00

1O'C PREMIO PROYECTADO

CUATRI FECTA S/.2,OOO.OO

1 2"C PREM IO GARANTIZADO

CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

MA
cAMFroq pF BES9 Y MoNrA
VIERNES, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2O2S

4"C. 3 CALLEJERO

5"C. 1 MYSTERYSECRET

3 LANZAROTTI

6"C. 4 ROSINALDO

5 MATALEON

3'C. 1 GAMELY

4"C. 8 CAISSA RECOLETA

5'C. 8 JAYO LEGARIO

9'C 4 BORN TO RUN

6 ASPEN

12"C 1 ERWIN

1'C. 1 StSSt

2"C 3 RIDI SEMPRE

3'C. 3 CREO EN MI

4"C. 6 CORRAL

7 FUMBLE

6"C 4 BURNING LOVE

9'C 5 PRESTIGIO
" 11'C 10 LUDWIG VAN

DE2O25 12"C 10 FUEGO DEL FENIX

Correrá con anteojeras, traba y lenguero

SABADO, 27 DE SEPTIEMBRE DE 2O2S

50 2t5

51/53

50/48 J A FLORES

RESP. PROPIETARIO

56154 A, TOUTIN

RESP, PROPIETARIO

Correrá con traba y

lenguero

RESP. PROPIETARIO

RESP. PROPIETARIO

54 J P MEDINA

RESP. PROPIETARIO

54 J P MEDINA

RESP. PROPIETARIO

Correrá sin anteojeras

RESP. PROPIETARIO

Correrá sin anteojeras
RESP. PROPIETARIO

RESP. PROPIETARIO

RESP. PROPIETARIO

Correrá con anteojeras

RESP. PROPIETARIO

RESP. PROPIETARIO

DOMINGO, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2025

LUNES, 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025
1'C. 4 FALLING IN LOVE

5'C. 6 PAPTTO RtCO

LUNES, 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025

4'C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE S/.25,OOO.OO

7"C. PREMIO GARANTIZADO
CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

W.R.

PARTE DE Lg9 STARTERS
EXAMEN PUBLICO..

IL LUCUMO, UBICATE, ZILARA, MAGIC POWER,

KANKO, SOY CREMA, BRISKO.

NUEVA PRUEBA DE SUFICIENCIA:

QUASIMODO, REVOLUT, RIGOLETTO, TAYMI.

EXAM EN PARTI DJoR E.LqcTRtgO
SE HACE DE CONOCIMIENTO A LOS SRES. PROPIE-

TARIOS Y PREPARADORES QUE, Et EXAMEN DEL

PARTIDOR ELECTRICO PARA LOS CNAhLLO SUSPEN-

DIDOS, SE LLEVARA A CABO EL DIA SABADO 27 DE

SEPTIEMBRE, DESPUES DE CORRIDA LA 8VA. CARRERA.

Monterrico, 26 de septiembre de 2025


